
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria n°. 7.370/2025 
de 13 de fevereiro de 2025. 

Nomeia membros do COMTUR 
para compor a Diretoria do 

Conselho Municipal de Turismo e 

dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10.  Nomeia membros do COMTUR para compor a Diretoria do 
Conselho Municipal de Turismo, composta por Presidente. Vice-Presidente, Secretário e 
Tesoureiro, nos termos do 9°, da Lei Municipal no  859/2010 c/c Art. 70,  do Regimento 
Interno do Conselho Municipal, como segue: 

1) Presidente: Lauro Jurgeaitis 
11) Vice-Presidente: Mércia Beatriz Miranda 
III) Secretária: Agnaldo dos Santos Araújo 
IV) Tesoureira: izamam Teresinha Meyer  

CPF:473.089.3 10-72 
CPF:085.258.46 1-04 
CPF:023.057.60 1-08 
CPF: 190.913.460-00 

Art. 2. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando a 
portaria 6.888/2024 e demais disposições, a 13 de fevereiro de 2025. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 13 dias do 
mês de fevereiro do ano de 2025. 

/ 

MAR S ADILSON RIIICO 
Prefeito Municipal 

Certidio 
Registrado em livro 
P~, afixado -_Plats 
de publicidade da Prdëiiuia 
e da Câmara Municipal 
Datas~ 

Praça Centro Admínisbatívo Divakk) IMan Rinco n°01 - Centro -CEP 73.770-000 
FonesiFax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.fr  CNPJ: 01. 740.455iV001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


